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Historical Collection Panzer III Ausf. J

Cena 239,90 zł

Numer katalogowy 290628501

Kod producenta 5902251022891

Kod EAN 5902251022891

Opis produktu
Panzer III Ausf. J Historical Collection World War II 590 klocków 1 figurka skala 1:35 Grupa wiekowa: 8+ Panzerkampfwagen III
to niemiecki czołg średni z okresu II wojny światowej. Był najbardziej dynamicznie rozwijanym modelem służącym w armii III
Rzeszy. W latach 1937-1943 powstało wiele jego wersji. Udane podwozie posłużyło jako baza do produkcji innych pojazdów
militarnych. Była to bardzo dobra konstrukcja, wykorzystywana do samego końca wojny. Załoga liczyła 5 osób. Czołg
uczestniczył w działaniach wojennych na wszystkich frontach europejskich oraz w Afryce Północnej. Tym razem
przygotowaliśmy model z myślą o działaniach na froncie wschodnim drugiej wojny światowej. Armia węgierska czynnie
wspierała wojska niemieckie na wschodzie, stąd też w zestawie obok modelu czołgu znajduje się starannie opracowana figurka
węgierskiego żołnierza, który ma na wyposażeniu dwukolorowy karabin, hełm oraz furażerkę z nadrukami. Zupełnie nowy
model czołgu stworzony z klocków konstrukcyjnych COBI posiada wiele ruchomych elementów takich jak: otwierany właz,
obrotowa wieża, ruchoma lufa działa, czy obracające się koła i gąsienice! Na uwagę zasługuje opcja zbudowania dwóch wersji
działa (2in1). Dodatkowe elementy umożliwiają budowniczemu wybór pomiędzy długo i krótkolufową wersją czołgu! Duża ilość
szczegółowych nadruków odzwierciedla ważne detale pojazdu! Klapę serwisową na tyle pojazdu można podnieść, aby
zobaczyć odwzorowany z klocków silnik. Zaletą zestawu jest także bardzo solidna konstrukcja, która wiernie odzwierciedla
oryginalne kształty swego historycznego pierwowzoru. Model znakomicie sprawdza się jako element kolekcji pasjonatów
historii i broni pancernej. W zestawie znajdują się klockowy czołg, figurka węgierskiego żołnierza oraz tabliczka z nazwą
modelu. 590 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, klocki spełniają normy
bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z
nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja
oparta na rysunkach i ikonach, 1 figurka (żołnierz węgierski), dwa działa do wyboru (krótkie i długie) Wymiary modelu (dł x
wys): 18 cm (7.9) x 8 cm (3.15)
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